
 令和６年７月１１日  

     

保護者の皆様 

硬式野球部関係者の皆様 

八丈町の町民の皆様 

東京都立八丈高等学校長 

東  達 康 

（公印省略） 

 

都立八丈高等学校部活動公開の御案内 

～硬式野球部 東東京大会３回戦（対明治大学付属中野高等学校）～ 

 

平素より東京都立八丈高等学校全日制課程の教育活動に、また、硬式野球部他、日々の本校の運動部・文化部

の活動に御理解と御協力を賜り、心より感謝申し上げます。 

さて、皆様に生徒の日々の活動の様子を見ていただく機会として、先週７日日曜日に硬式野球部の部活動公開

を実施したところですが、続く１４日にも同様に部活動公開を開催いたします。内地の灼熱の暑さ以上の島民の

皆様からの熱い応援、そして、昨年度の悔しさを糧にして練習を積み重ねてきた生徒たちの頑張りによって、２

０２２年に続いて、２年ぶりに３回戦、神宮決戦へと進出することができました。引き続き遠く八丈島からには

なりますが、皆様から神宮に向けて生徒たちへこれまで以上に熱いエールをいただけますと幸いです。 

 

記 

 

１ 開催日時   令和６年７月１４日（日）午前１１時３０分試合開始 

（前試合の終了時刻により変更になる可能性があります） 

                    ※ 開場１１時 

                       

 

２ 活動内容   硬式野球部 東東京大会３回戦 対明治大学付属中野高等学校（神宮球場） 

 

３ 会  場   八丈高等学校２階会議室 

 

４ 注意事項 

・ 当日は校内にて他の教育活動も行っておりますので、校内での御移動はお静かにお願いします。 

・ 駐車場の数が限られておりますので、複数で来られる場合は、できる限り乗り合いでの御来校を

お願いします。 

 

【問合せ先】 

                              東京都立八丈高等学校全日制課程 

副校長   新田 太一  

電 話   04996-2-1182 

 

 

 


